
 

KĘTRZYN-WARSZAWA przez MRĄGOWO, OSTROŁĘKĘWAŻNY OD 01.10.2020 

 
Lp  b 

1 KĘTRZYN, DWORZEC AUTOBUSOWY 5:00 
2 KĘTRZYN UL. BYDGOSKA 5:02 
3 WILKOWO 5:10 
4 SZESTNO 5:20 
5 MRĄGOWO, URZĄD MIEJSKI – OKULICKIEGO 5:29 
6 MRĄGOWO, SZPITAL – WOLNOŚCI - 
7 MRĄGOWO, UL. CURIE – SKŁODOWSKIEJ 5:33 
8 PIECKI UL. ZWYCIĘSTWA 5:48 
9 NAWIADY 5:51 
10 MOJTYNY 5:57 
11 STARE KIEŁBONKI 6:02 
12 SPYCHOWO 6:09 
13 ROZOGI UL.WARSZAWSKA 6:23 
14 DĄBROWY, UL.MAZURSKA 6:28 
15 MYSZYNIEC, DWORZEC 6:35 
16 KADZIDŁO D.A. 6:55 
17 DYLEWO 7:00 
18 OSTROŁĘKA D.A. stanowisko 7 7:15 
19 MŁYNARZE 7:36 
20 ROŻAN 7:46 
21 SZELKÓW STARY 8:00 
22 PUŁTUSK UL. NOWY RYNEK 8:17 
23 ZEGRZE POŁUDNIOWE 8:46 
24 LEGIONOWO UL. SIELANKOWA 8:53 
25 WARSZAWA BIAŁOŁĘKA RATUSZ 9:05 
26 WARSZAWA RONDO STARZYOSKIEGO 9:12 
27 WARSZAWA DWORZEC GDAOSKI 9:16 
28 WARSZAWA UL. BONIFRATERSKA I 
29 WARSZAWA  DWORZEC CENTRALNY 9:26 
30 WARSZAWA DWORZEC ZACHODNI 

AUTOBUSOWY 
9:36 

 
 

b- nie kursuje w dniu 01 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII 



 

WARSZAWA -Kętrzyn przez OSTROŁĘKĘ, MRĄGOWOWAŻNY  OD 01.10.2020 

 
Lp  b 

1 WARSZAWA DWORZEC ZACHODNI 
AUTOBUSOWY   stanowisko 1 

13:15 

2 WARSZAWA DWORZEC CENTRALNY I 
3 WARSZAWA UL. BONIFRATERSKA 13:29 
4 WARSZAWADWORZEC GDAOSKI I 
5 WARSZAWARONDO STARZYOSKIEGO 13:33 
6 WARSZAWA BIAŁOŁĘKA RATUSZ 13:42 
7 LEGIONOWO UL. SIELANKOWA 13:54 
8 ZEGRZE POŁUDNIOWE 14:02 
9 PUŁTUSK, UL. NOWY RYNEK 14:32 

10 SZELKÓW STARY 14:48 
11 RÓŻAN 15:02 
12 MŁYNARZE 15:09 
13 OSTROŁĘKA D.A       stanowisko 2 15:27 
14 DYLEWO 15:43 
15 KADZIDŁO D.A. 15:48 
16 MYSZYNIEC DWORZEC 16:08 
17 DĄBROWY UL. MAZURSKA 16:15 
18 ROZOGI UL. WARSZAWSKA 16:20 
19 SPYCHOWO 16:34 
20 STARE KIEŁBONKI 16:41 
21 MOJTYNY 16:43 
22 NAWIADY 16:49 
23 PIECKI, UL. ZWYCIĘSTWA 16:53 
24 MRĄGOWO UL. CURIE - SKŁODOWSKIEJ 17:09 
25 MRĄGOWO, SZPITAL – WOLNOŚCI 17:13 
26 MRĄGOWO, URZĄD MIEJSKI – OKULICKIEGO I 
27 SZESTNO 17:21 
28 WILKOWO 17:31 
29 KĘTRZYN  UL. BYDGOSKA 17:39 
30 KĘTRZYN  DWORZEC AUTOBUSOWY 17:41 

 
 
b- nie kursuje w dniu 01 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII 


